Empresa Homologada e Adjudicada: SERRATO E MONTORO ADAPTACAO E SERVICOS 
AUTOMOTIVOS LTDA. – EPP, com sede na Rua das Carmelitas, nº 1.552, Bairro Boqueirão, na cidade 
de Curitiba – PR, inscrita no CNPJ n° 19.176.862/0001-06, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 
169.999,99 (cento e sessenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). 
Ribas do Rio Pardo - MS, 04 de Abril de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro